



Unsere Angebote vom 10.08.2026 - 14.08.2026

Brasilianischer Rahmbraten , küchenfertig in der Aluform	1 kg	11,99 €
Rindergeschnetzeltes , küchenfertig	1 kg	14,99 €
Gefüllte Schwenkbraten	1 kg	13,99 €
Almtaschen mit rohem Schinken und Bergkäse gefüllt	1 kg	13,99 €
Rhodos Taschen mit Schafskäse gefüllt	1 kg	16,99 €
Schwarzwälder Bauernschinken	100 g	1,99 €
Fleischkäse am Stück oder geschnitten	100 g	1,29 €
Frischwurstaufschnitt	100 g	1,59 €
Pfefferbeißer herzhaft im Geschmack	100 g	1,59 €
Rostwürstchen	1 kg	11,99 €
Aus unserer Salatecke: Schinken-Eiersalat	100 g	1,39 €
Aus unserer Salatecke: Rindfleischsalat, mit Paprika und Zwiebeln	100 g	1,59 €

Obst und Gemüse

Es / IT / San Lucar / Galia, Honig o. Cantaloupe Melone / HKL I	Stück	1,99 €	Aktion
Spanien - San Lucar / Wassermelone kernarm / HKL I	1 kg	1,49 €	Aktion
Deutschland - Blumenkohl / HKL I	Stück	1,69 €	Aktion
Deutschland - Eichblattsalat o. Kraussalat / HKL I	Stück	1,49 €	Aktion

Molkerei - Produkte

Landliebe Butter	1 kg = 4,76 €	250 g Packung	1,19 €	3,19 €
Milram Frühlingsquark / versch. Sorten	1 kg = 4,81 €	185 g Packung	0,89 €	1,39 €
Der Große Bauer Fruchtjoghurt / versch. Sorten	1 kg ab 2,20 €	225-250 g Becher	0,55 €	0,99 €

Tiefkühlsortiment

Mc Cain Golden Longs	1 kg = 2,98 €	600 g Beutel	1,79 €	2,69 €
-----------------------------	---------------	--------------	---------------	-------------------

Trockensortiment

Schwartau Extra oder Extra Samt Konfitüre / versch. Sorten	1 kg ab 6,44 €	270-340 g Glas	2,19 €	3,49 €
Köln Flocken zart oder kernig oder Instant Trinkflocken	1 kg ab 2,18 €	250-500 g Pack.	1,09 €	1,69 €
Tress Original Nudeln / versch. Sorten	1 kg = 3,38 €	500 g Packung	1,69 €	2,49 €
Teuto Raps Kernöl / versch. Sorten	1 l = 5,98 €	500 ml Flasche	2,99 €	3,99 €
Heinz Feinkostsaucen / versch. Sorten	1 l = 5,86 €	220 ml Flasche	1,29 €	2,09 €
Knorr Salatkrönung / versch. Sorten	1 St. = 0,18 €	5er Packung	0,89 €	1,59 €
Hela Gewürz Ketchup	1 l = 2,78 €	800 ml Flasche	2,22 €	3,19 €
Appel Heringsfilet in Sauce / versch. Sorten	1 kg = 5,95 €	200 g Dose	1,19 €	1,99 €
Lorenz Saltlets / versch. Sorten	1 kg ab 4,76 €	175-250 g Pack.	1,19 €	1,79 €
Tuc Backe Rolls	1 kg = 9,93 €	150 g Packung	1,49 €	1,99 €
Der General Allzweckreiniger / versch. Sorten	1 l = 1,99 €	0,75 l Flasche	1,49 €	2,19 €

Bäckereiabteilung

Aus der Bäckerei Schaefer - Kosakenbrot	1 kg = 7,60 €	500 g Laib	3,80 €	4,50 €
Aus der Bäckerei Schaefer - Rahmkuchen mit Obst		1/4 Kuchen	5,50 €	8,50 €

Stammessen

Montag: Wurstsalat mit Bratkartoffeln und Dessert	Portion	8,50 €
Dienstag: Kaiserbraten mit Soße, Püree und sauren Bohnen	Portion	8,50 €
Mittwoch: Putengeschnetzeltes mit Reis, Salat und Dessert	Portion	8,50 €
Donnerstag: Paprikaschnitzel mit Kartoffelgratin und Gemüse	Portion	8,50 €
Freitag: Fisch mit Remoulade und Kartoffelsalat	Portion	8,50 €
Samstag: FEIERTAG		

Stammessen
 für 1,50 € Aufschlag
 Lieferung nach Hause

Angebote solange der Vorrat reicht. - Für Druckfehler übernehmen wir keine Gewährleistung!